
JR・地下鉄「市ヶ谷駅」徒歩 7分 

JR・地下鉄「飯田橋駅」徒歩 8分 

地下鉄「九段下駅」徒歩 15分 

 

2025年４月吉日 

塾の先生方・教育関係者の皆様へ  

三輪田学園中学校・高等学校 

校長 加納 克也  

 

2026年度入試に向けた 

三輪田学園中学校 教育関係者対象学校説明会のご案内 
 

謹啓   

陽春の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。先生方におかれましては、益々ご清祥の

こととお慶び申し上げます。また、常日頃から三輪田学園の教育に対しまして、ご理解とご協力を賜りま

して、誠にありがとうございます。  

 この 4月より校長に就任いたしました。前校長に引き続き、皆様のご指導をお願い致します。 

「誠のほかに道なし」を校訓とする三輪田学園は今年創立 138年を迎えます。 

これからも皆さまのご協力を賜り、一人ひとりの生徒の個性を尊重しつつ、多様化する現代社会で活躍で

きる「徳才兼備」の女性を育成する学校として誠実に歩んでまいります。  

 

さて、教育関係者の皆さまを対象としました学校説明会を 5月 23日(金)午前 10時 30分より開催いたし

ます。皆さまのご来校を心よりお待ち申し上げております。 

当日ご来校いただけない場合には、説明会の様子を録画した動画を後日配信する予定でございます。 

三輪田学園を知っていただく機会にご利用いただけましたら有り難く存じます。 

学校説明会に参加ご希望の方は Webお申し込みフォームにて 5月 19日（月）までにお申し込みください。 

動画配信をご希望の方は、後日動画の URLをメールにてお送り致します。 

敬白 

 

記 
 

日時：2025年 5月 23日（金）10時 30分～11時 40分 

会場：三輪田学園講堂     

東京都千代田区九段北 3-3-15  TEL：03-3263-7801 

   ※尚、駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

校舎見学：説明会終了後、約 30分のコースでご案内します。 

申込：Webにて 5月 19日(月)までにお申し込みください。     

 

【Web申し込みフォーム】  【学園までのアクセス】 

 

       


